

Informacja o wyniku naboru na stanowisko pracy w Urzędzie Miasta Gostynina

W wyniku naboru na stanowisko **Inspektor ds.** utrzymania dróg nie dokonano wyboru kandydata na stanowisko.

Uzasadnienie niezatrudnienia żadnego kandydata

Kandydat nie spełnił wymagań niezbędnych określonych w ogłoszeniu, których spełnienie było warunkiem koniecznym do dalszego etapu naboru.

Burmistrz Miasta Gostynina

Agnieszka Korajczyk-Szyperska